
保護者 各位 

2023 年 12月吉日 

Honda FCスクール 

校長 松島 広幸 

 

２０２４年度 Honda 普及スクール 活動内容変更のお知らせ 

 

 拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

 平素は、本田技研工業（株）フットボールクラブならびにスクール活動に対しまして格別のご高配

を賜り誠にありがとうございます。 

さてこの度、会員の皆様がより活動に参加しやすく、よりご満足いただけますようクラブ運営の見

直しさせていただきました。２０２４年４月から下記の通りスクール活動を変更させて頂きます。変

更内容は、下記をご参照ください。 

今後もより一層の努力をさせて頂きますので何卒ご了承を賜りたくお願い申し上げます。                                

敬具 

≪記≫ 

＜変更内容＞ 

◇年長クラスの活動時間延長（50 分→60 分）および年会費の新設（￥600） 

◇1・2年生クラスの活動時間延長（50 分→60 分） 

◇3・4生クラスの統合および開催日の変更（下図参照） 

◇5・6年生クラスの開催日の変更（下図参照） 

 

＜現在 2023年度＞ ●＝A コース / ■＝B コース 

 月曜日 火曜日 水曜日 木曜日 金曜日 

16:00～16:50  ●A1年/2年 ■B1 年/2 年  年長(第 1、3) 

17:15～18:15 ■B4 年 ●A3年 ■B3 年 ●A4年  

18:30～19:30 ■B5 年/6 年   ●A5年/6 年  

 

＜今後 2024年度４月～＞ ●＝A コース / ■＝B コース                      

 月曜日 火曜日 水曜日 木曜日 金曜日 

16:00～17:00  ●A1年/A2年  ■B1 年/B2 年 年長(第 1、3) 

17:15～18:15 
 

●A3年/A4 年  ■B3 年/B4 年  

18:30～19:30 
 

●B5 年/B6年  ■A5 年/A6年  

 

【その他】 

＊2024 年 4月の初回活動日から上記活動に変更させて頂きます。 

＊次年度の更新は、コース変更や退会届け連絡がない限り、自動更新とさせて頂きます。 

＊ご不明な点等ございましたら担当コーチまでお問合せ下さい。080-4086-0343（庄司） 


